Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение

 детский сад «Березка»

ПРИКАЗ

01.09.2023г.                                                                                   №     - Ф

 Об утверждении плана

В условиях формирования единого правого поля, и приведения  локальных

актов учреждения в соответствие с действующим законодательством, Закон

РФ «О борьбе с терроризмом» ст. 2,3,5,9. Ст. 205, 206, 207, 208, 277, 218,

222, 226 Уголовного кодекса РФ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023г.  следующие локальные акты

учреждения:

- План мероприятий по антитеррористической защищенности в МБДОУ

детский сад «Берёзка» с. Мамонтово.

   2. Приказ вступает в действие с момента его подписания.

3.  Контроль  исполнения   приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

детский сад «Берёзка»                               ______________         Мителева Н.Б.

		2024-01-15T19:44:22+0700
	с. Мамонтово
	Мителева Наталья Борисовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью